

Uusi koulutusmenetelmä auttaa organisaatioita kehittämään johtamisen läpinäkyvyyttä ja tuottavuutta

2024-09-30 Jaakko Pellosniemi

Fingertip on Työsuojelurahaston tuella kehittämä uusi koulutusmenetelmän digitaalisen johtamisen kehittämiseen. *Johtamisen digijäljillä* -koulutusmenetelmä tuo johtamisen alustan sekä metodiltaan osaksi päivittäistä operatiivista johtamista Microsoft Teamsissä.

Menetelmä tarjoaa organisaatioille tehokkaan, läpinäkyvän ja osallistavan tavan johtaa päivittäistä toimintaa. Hankkeen tavoitteena on vastata nykyajan johtamisen haasteisiin ja parantaa sen tuottavuutta ja vaikuttavuutta.

Fingertipin ratkaisu yhdistää keskustelun, asiayhteyden ja johtamisen toiminnot, mikä mahdollistaa nopean hyödyn pienellä toiminnan muutoksella ja tehokkaan juurtumisen organisaatioon. Fingertipin kehittämä johtamisjärjestelmä integroituu Microsoft Teams -ympäristöön, mikä mahdollistaa johtamisen toiminnot osana päivittäistä operatiivista johtamista. Koulutusmenetelmän avulla alustaan yhdistyy myös laadukas käyttöönotto, jolla organisaatioiden johtamisen taso on nopeasti nostettavissa vastaamaan modernin hybridityön tarpeita.

Johtaminen ja tuottavuus laahaavat perässä

Viime aikoina julkisessa keskustelussa on kommentoitu työn kehnoa tuottavuuskasvua. Kokemuksemme mukaan digitaalisia ei olekaan saavuttanut vielä johtamista, ja aikaa kuluu paljon tehotomaan viestintään ja raportointiin.

Johtaminen hajaantuu moniin sovelluksiin, sähköpostiin ja esimerkiksi Excel-tiedostoihin. Tämä rikkonainen toimintaympäristö aiheuttaa vaikeuksia valmistautua kokouksiin, haasteita tietää mitä tulisi tehdä, seurata sovittuja asioita ja yleistä tehotomuutta työn johtamisessa.

Johtamisosaaminen ja käytössä olevat alustat eivät monestikaan kohdanneet ratkaistakseen organisaatioiden todellisia tarpeita.

Fingertip takaa onnistumisen johtamisen murroksessa

Fingertip kehitti *Johtamisen digijäljillä* -koulutusmenetelmän, jonka avulla uusi toimintamalli jalkautuu onnistuneesti organisaatioon. Menetelmä perustuu niin vaimennuksiin, ohjattuun harjoitteluun, kuin itseopiskeluunkin.

Sen avulla organisaatiot pääsevät nopeammin käsiksi digitaalisen johtamismallin keskeisiin hyötyihin: tehokkaampiin kokouksiin, parempaan päätöksentekoon ja linjaamiseen, strategiseen johtamiseen sekä johtamisosaamiseen.

Koulutusmenetelmä perustuu Fingertipin reilun 10 vuoden aikana kertyneeseen kokemukseen organisaatioiden huippujohtamisesta, sekä muihin merkittäviin tutkimuksiin, julkaisuihin ja käytänteisiin digitaalisen johtamisen parissa.

Se tarjoaa selkeän toimintamallin, jossa pienillä muutoksilla päivittäisessä työssä voidaan merkittävästi parantaa työn näkyvyyttä ja vastuiden selkeyttä. Näin Fingertip mahdollistaa osallistavan yhdessä johtamisen osana arkea.



Työsuojelurahasto
Arbetsarskyddsfonden
The Finnish Work Environment Fund

You might also enjoy



Kiertokapula Sähköistä Johtamistaan Fingertipin Avulla

Kiertokapula Oy on koilmentosta kunnan jätehuoltoyhtiö, jonka toimialue ulottuu Uudeltamaailta



Johtamisen Oppeja Vuodelle 2024

Kalenteri kääntyi jälleen uudelle vuosiluvulle. Tammikuu on hyvä aika pysähtyä



Lopeta Excelillä Johtaminen

Johtaminen on jokaisen yrityksen toiminnan perusta. Hyvä johtaminen poistaa esteitä